[image: ]

Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
XX сессия

Решение (проект)
__.06.2022г.                                                                                                          № ____-VI

О внесении изменений в решение Совета депутатов
[bookmark: _Hlk106790551]муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян»
от 07.06.2018 № 122-V «Об утверждении порядка проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального
[bookmark: _Hlk106790853][bookmark: _Hlk106791298]образования городское поселение «п. Новый Уоян»
и избрания главы муниципального образования
 городское поселение «п. Новый Уоян»

На основании Протеста Северобайкальской межрайонной прокуратуры  на решение  Совета депутатов МО ГП «п. Новый Уоян» от 16.06.2022г. № 03-01-2022,Совет депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян V созыва решил:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» от 07.06.2018 № 122-V «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения
«п. Новый Уоян» и избрания главы муниципального образования городского поселения «п. Новый Уоян» следующие изменения:
1.1. в пункте 3.6. Порядка слова «за 55 календарных дней» заменить словами «за 90 календарных дней»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение «п. Новый Уоян» (Бондаренко Е.П.).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение «п. Новый Уоян» 						Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования
городское поселение «п. Новый Уоян»						О.В.Ловчая

__________________________________
Проект представлен  помощником Главы МО
«Северо-Байкальский район» по правовым вопросам
Горбачева Ж.В.,  47-624

image1.wmf